2.

[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  пгт Славянка

27.05.2015

                                       №  197
О внесении изменений в решение
Думы Хасанского муниципального
района от 26.02.2015 № 154
«О Молодежном совете при Думе
Хасанского муниципального района»

            Рассмотрев обращение администрации Хасанского муниципального района об изменении состава организационной комиссии по формированию Молодежного совета при Думе Хасанского муниципального района, в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района,
            Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

           1. Внести в решение Думы Хасанского муниципального района от 26.02.2015 № 154 «О Молодежном совете при Думе Хасанского муниципального района» следующие изменения:
            1.1. В Приложении 1:

            а) пункт 3.7 раздела 3 изложить в следующей редакции:
            «3.7. Организационная комиссия в течение 10 дней рассматривает все поступившие материалы, принимает решение об избрании членов совета и представляет состав совета Думе района для утверждения. Решение Думы района об утверждении состава совета публикуется в средствах массовой информации и на официальном сайте Думы района                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.»;
            б) пункт 3.11 раздела 3 изложить в следующей редакции:
            «3.11. Решение о досрочном прекращении полномочий члена совета принимается Думой района путем изменения состава совета по представлению организационной комиссии.»;
            в) в подпункте 2 пункта 4.2. раздела 4 слова «в соответствии с ч.3» заменить словами «в соответствии с разделом 3»;

            г) подпункт 4 пункта 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:
            «4) представляет состав совета Думе района для утверждения; вносит предложения             по изменению состава совета;»;
            д) пункт 6.2 раздела 6 изложить в следующей редакции:
            «6.2. Координацию деятельности совета осуществляет организационная комиссия.»;

            е) в пункте 6.3 раздела 6 слова «на первом заседании совета» заменить словами «Думой района».
            1.2. В Приложении 2 пункт 4 изложить в следующей редакции:

            «4. Жукова Татьяна Викторовна - и.о. начальника управления по социальной политике администрации Хасанского муниципального района».
            2. Опубликовать настоящее решение в  Бюллетене муниципальных правовых актов Хасанского муниципального района и на официальном сайте Думы Хасанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

А.Д. Рябова
[image: image1]